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ALLEGATO I

PT}BBLICITA' ùNT,IA SITUAZTONE PATRIMONIALE
DI TITOLARI DI CARICHE ELETTIYE

(Legge 5 luglio 1982, n. 44I - Art. 14, decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33)
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ATTESTA

per sé stesso

per il ploprio coniuge non sepamto:
C O g n O l n G  ' r , r . r . . . . . . . , . . r r . . . . . r . . r .  n O l n e  , . 5 i r . . . . r . r . r r . r . . . . . . . , . .  C r f .

D per il proprio parente2: ....;,...
cognome ,. nofire . ,. ..., ... c.f.

CIIE LA SITUAZIONE PATRIMOMALE RELATIVA ALL'ANNO
E'LA SEGTIENTE

' Spccificare la carica ricoperla (presidentg consigliere provincialc o altro)
2 Speci{icarc la parentela: nomo/a, gcnitore, figlio/a, dpoto o fratello/sorella)
3 Speciticare a che titolo si dctiene t'irnmobile (proprietà, comproprictà, superficie, enfiteusi, usufru(lo, uso, abitazionc, servitù,
ipoteca) c la quota di titolarità
a Specificare la tipologia (fabbricafo o tereno) e i nretri quadrati
'Specificare I'ubicazione dell'inrmobile (anche se si lrova all'eslero)

BENIIMMOBILI

N, TITOLO DI
DETENZIONEs

DESCRIZIONE
DELL}IMMOBILE{ COMUNE5 ANNOTAZIONI
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ALLEGATO I

PUBBLICITA' DELLA SITUAZTONE PATRIMONIALE
DI TITOLARI DI CARTCHE trLETTIVE

(Legge 5 luglio 1982, n. 441-Ar1. 14, decreto legislativo 14 mana2013, n. 33)
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ATTESTA

per sé stesso

per il proprio coniuge non separato:
C O g n O I n e  .  .  .  . .  r  r . . .  i .  i .  r  '  t  .  r .  I  I  r , . , .  l l O l l ì è  .  i  i  í  r  r . . .  |  .  |  |  t  |  . . . .  '  t  '  r  
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C ' f '

per il proprio parente':
COgnOme .., r i. . . '. n0me

CIIE LA SITUAZIONE PATRIMOMALE RELATIVA ALL'ANNO
E'LA SEGTIENTE

I Specificare la carica ricopefa (presidentg consigliere provirtciale o allro)
2 SDecificarc la pnrentela: noruro/a, gcnitore, figlio/e, Dipote o fralello/sorclla)
i Specilicare a cfte lilolo si dctiene I'irnmobilc (proprietà, compropricta, superficie, enfileusi, usufrutlo, uso, abitazione, senitù,

ipoteca) c la quota di titolarità
a Specificare la típologia (fabbricato o tereno) e i ntetri quadrati
5 Specificare l'ubicazione dell'irrrnrobile (anche se si trova all'estero)

BENIIMMOBILI

N.
TITOLO DI

DETENZIONEI
DESCRIZIONE

DELL'IMMOBILE{
coMtiNEs ANNOTAZIONI
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BENI MOBILI REGISTRAÎI

N, DISCRIZIONE DELBENEó
CAYALLT
FISCALI

ANNO DI
IMMATRICO-

LAZIONE
ANNOTAZIONI

2

3

4

5

6

7

I

SThUMENTT FTNANZIART I QUOTE E AZIONI SOCIETA.RIE / ATTIVITA' PATRIMONIALI
DI CUI SONO TITOLARI INTERPOSTD PERSONE E FIDUCIARI

N.
DENOMINAZTONE DELLA

SOCIETA' D ATTIVITA'
ECONOMICA

NUMERO DELLE
QUOTE O AZIONI

POSSEDUTE

PERCENTUALE
DELLE QUOTO O

AZIONI
POSSEDUTE

QUOTAZIOIIE O
VALORE

PATRIMONIALE

2

3

4

s

6

8

6 Specificare il rnodello indicando se si tratti di autoveftura, aeromobilc o irnbarcazione da diporto



GESTIONI PATRIM9NIALI FIDUCTARIE / GESTIONI DI PORT.ÀFOGLI /
PATRIMONI DESTINATI A-D UNO SPECIF'ICO AFFARD / ALTRI DEPOSITIT

N.

î

3

4

5

6

I

I

CARICHE DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA' /
TTTOLARITA' DI IMPRESE INDIVIDUALI

N. TIPO DI CARICA
DENOMINAZIONE DELLA

SOCIEîA' O IMPRESA E ATTIVITA'
ECONOMICA SVOLTA

ANNOTAZIONI

l i fobrc (rn'prrn tt rr, a 7t, u(,1 t {sy4lrr l , f .  út u t tpy1',
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1 per le Gestíoni patrínrcníalí!ìflrLcrarie iudicarel il típo <ti bene conferito, il gestore e il valore econotnico;

per le Gesrioni rii portafogtí ii itnestínenÍo indicare: la <lenontinazione della gestione c il valorc econontico;

per i Patrinoní dòsfinatí ad uno specilìco offare irtdicare: il lipo di bene conferito e il valorc

per gli Altri depasiti indicare: il tipo di deposito ed il valore
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oÒmre'o DI IMPRESE vINcoLATEcoNLo
STATO O ALTRE PUBBLICIIE AMMINISTRAZIOM PER CONTRATTI DI OPERS O DI

soM MrNrsTTtAzoN r o ppuRE-pER col{cEs sroNl o AUTORIZZA ZIONI 4!4!4!N!qTRATM

N. TIPO DI CARICA
DENOMINAZIOND DELLA

SOCTETA' O IMPRESA E ATTIVITA'
ECONOMICA SVOLTA

ANNOTAZIONT

I

2

3

4

5

6

n

I

DIRIGENTE DI SOCIETA' E IMPRESD

PRIVATE SUSSIDIATE DALLO STATO O ALTRE PUBBLICM AMMINTSTRAZIONI IN MODO
CONTII\ruATIVO

N, TIPO DI CARICA
DENOMINAZIONN DELLA

SOCIETA' O IMPRESA E ATTTVITA'
OCONOMICA SVOLTA

ANNOTAZIONI

I

2

5

4

5

6

8



REDDITI COMPLESSI V I CONTENUTI NELL'ULTIMA DICHIARAZIONE DEI RDD DITI

Redditi domenicali dei terreni Euro -O-

Redditi dei fabbricati )  .0 )7  , ^  o

Redditi di lavoro dipendente Eulo 9,6"o9), oo

Redditi di lavolo autoùorno

Redditi di írnpresa

Redditi di partecipazione

Reddíti dicapitali

Euro 2+, 6 3î, o o

Dichiaro inoltrer

che per la propaganda elettorale per la mia elezione ho sostenuto le seguenti spese ed ho
assunto le seguenti obbligazioni:

che per' la plopaganda elettorale per la rnia elezione mi sorlo awalso esclnsivamente dí
materiale e dimezzi di propaganda predisposli e messi a disposizione dal partito o dalla
formazione politica della cui lista ho faffo parte.

Alla presente dichiarazione allego copia del quadro riepilogativo dell'ultima dichiarazione dei
redditi soggetta all'ilnposta sui redditi delle persone fisiche.



N, COGNOME NOME
RELAZIONE DI
PARENTELAs

I rllts t ft Dr) f4 aqil t
2
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4
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Dichiaro che i seguenti familiari non hanno consentito alla pubblicazione della propria situazione
patrimoniale.

Data  . . . . . .  . . .

firna di assenso tlel coniuge o delfamiliare
nel caso ht cttí ls dichìarazìone sia ttolt resa

in loro riferínenlo

Sul rnio onore affernto chc Ia presente dichiarazione corrisponde al vero.

La presente díchiqrazione viene resa aì sensi dell'arl. 47 del D.P.R. n. 445/2000 e nella piena
accelîazione delle sanzionipreviste dal successiy,o ctrt, 76, nel cctso di dichiarazioni uendaci.

Brindisi n,, . . 0.t/.Q,f//, 1,,

E Coniuge non scparato ovrero un parente entro il secondo grado: nonni, genitori, figli, nipoti in linea retta (figli dci figli), fratelli,
sorelle


